PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S463 - Warnschutz Winter Pilotjacke
Kollektion: 300D Industrie Warnschutzkleidung
Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 300D Industrie: 100% Polyester, 300D Oxford-
Gewebe mit schmutzabweisender Oberflache, doppelt PU-
beschichtet

Umkarton: 12

Produktinformation

Komfort und Qualitdt begriinden den Erfolg dieser Jacke. Ausgestattet mit
allen unseren iiblichen Sicherheits- und Wetterschutzfunktionen.

300D Industrie Warnschutzkleidung

Et omfattende sortiment af enkelte og kombinationsprodukter i det meget
holdbaer, EN343 certificeret stof, herunder nogle nye smart designede og
innovative produkter.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Funktionen

- Wasserdicht mit verschweissten Nahten, die das Eindringen von
Wasser verhindern.

Normen E bweisend lth Gewebeausril
EN ISO 20471 Klasse 3 - Extrem wasserabweisende, umweltbewusste Gewebeausrustung,

RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange) Wasser perlt von der Gewebeoberflache ab

EN 343 Klasse 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.336 (M2.K/W), 2, X)
ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 3
ANSI/ISEA 107 Typ P Klasse 3
AS/NZS 4602.1 Klasse D/N

- EN342 Kalteschutz zertifiziert bis zu -40°C

- Innere Brusttasche

- Fleecegefitterter Kragen fiir ein warmes Tragegefiihl

- Klettverschluss am Armelbiindchen fiir einen sicheren Sitz

- Komplett gefiittert und gepolstert um Hitze von au3en zu stoppen und
Wérme im Inneren zu halten

. Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 50x Waschen
- 40+ UPF Klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- Zwei-Wege-Reillverschluss fiir schnelle und einfache Handhabung

. 4 Taschen fiir ausreichend Stauraum

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-Oct-2023)




\N
PORTWEST

S463 - Warnschutz Winter Pilotjacke
statistische Warennummer: 6210200010

Prifinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/12749-03/E00-00

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Zertifikat Nr.: AB0321/17282-01/E00-00

(Benannte Stelle - Nr..: AB: 0321)

Pflegehinweise
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Carton Dimensions/Weight

Item
S463YERXXS
S463YERXS
S463YERS
S463YERM
S463YERL
S463YERXL
S463YERXXL
S463YERXXXL
S463YER4XL
S463YER5XL
S463YER6XL
S463YER7XL
S463YERSXL

Colour
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow

Yellow

Yellow

MAX
50x

Weight(Kg)
0.9760
1.0100
1.0500
1.1400
1.1600
1.1500
1.1700
1.2400
1.2840
1.4000
1.3920
1.3900
1.5010

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108263899
5036108155507
5036108041688
5036108041695
5036108041701
5036108041718
5036108041725
5036108041732
5036108041749
5036108041756
5036108218127
5036108218134
5036108263882

DUN14

15036108753274
15036108650948
15036108650924
15036108650917
15036108650900
15036108650931
15036108650955
15036108650962
15036108650887
15036108650894
15036108705419
15036108705426
15036108753267




